PORTARIA Nº 136/2017

“Nomeia Comissão de Acompanhamento e

Organização do Processo Seletivo Público

Nº 004/2017, e dá outras providências.”

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito

Municipal de Florínea Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores municipais, abaixo relacionados, para

comporem a Comissão de Acompanhamento e Organização do Processo Seletivo

Público nº 004/2017, destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas através de Edital.

      Presidente: ZENAIDE APARECIDA MISTRELO LEME;

Membro: ROSILENE FERREIRA PINTO;

Membro: CEZAR AUGUSTO FERNANDES.

Art. 2º - A Comissão de Acompanhamento e de Organização do Processo Seletivo

Público deverá auxiliar no acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referente

ao Processo Seletivo Público nº 004/2017.

Art. 3º - Os trabalhos efetuados pela Comissão de Acompanhamento e de

Organização do Processo Seletivo Público serão considerados de relevância ao

Município de Florínea, Estado de São Paulo, porém sem ônus ao erário público;

Art. 4º - A Comissão de Acompanhamento e de Organização do Processo Seletivo

Público deverá dar apoio e prestar todas as informações requeridas pela empresa

contratada, exigindo, quando necessário, o cumprimento dos prazos constantes do

Edital do Processo Seletivo Público.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Florínea, Estado de São Paulo, aos 02 de Junho de 2017.

- Paulo Eduardo Pinto -

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

- Eliseu Malaquias –

Secretário Municipal de Administração